柞水县机动车维修企业挥发性有机物污染治理情况登记表

	序号
	单位名称
	地址
	负责人
	联系

方式
	废气治理

设施工艺
	改造完成时间
	检测

时间
	验收

时间
	备注

	1
	陕西驰骋汽车服务有限公司
	柞水县乾佑街办石镇 社区
	马方涛
	18209149000
	过滤棉＋活性炭＋光氧催化
	2018.9.12
	2018.9.19
	2018.9.28
	

	2
	柞水时代交通汽车服务厂
	柞水县乾佑街办石镇社区
	李应忠
	18740588999
	过滤棉＋活性炭＋光氧催化
	2018.9.18
	2018.9.20
	2018.9.28
	

	3
	柞水县乾佑腾飞汽车修理厂
	柞水县乾佑街办石镇社区
	汪文西
	18220892089
	过滤棉＋活性炭＋光氧催化
	2018.9.19
	2018.9.20
	2018.9.28
	

	4
	柞水乾佑鸿达汽车维修中心
	柞水县乾佑街办北关社区
	胡吉成
	18991415889
	过滤棉＋活性炭＋光氧催化
	2018.9.18
	2018.9.20
	2018.9.28
	

	5
	柞水县腾达汽车服务有限公司
	柞水县乾佑街办石镇社区
	刘明达
	17030831111
	过滤棉＋活性炭＋光氧催化
	2018.9.17
	2018.9.20
	2018.9.28
	

	6
	柞水县下梁镇万达汽车维修服务中心
	柞水县下梁镇沙坪社区
	王希伟
	18729681619
	过滤棉＋活性炭＋光氧催化
	2018.9.19
	2018.9.20
	2018.9.28
	

	7
	柞水县新卡尔汽车烤漆中心
	柞水县乾佑街办北关社区
	张  涛
	18991458607
	过滤棉＋活性炭＋光氧催化
	2018.9.19
	2018.9.20
	2018.9.28
	

	8
	柞水县下梁镇欧凯汽车维修中心
	柞水县下梁镇沙坪社区
	赵小平
	18791183883
	过滤棉＋活性炭＋光氧催化
	2018.9.19
	2018.9.19
	2018.9.28
	

	9
	柞水县石镇板桥汽车修理厂
	柞水县乾佑街办石镇社区
	马方静
	13289142666
	过滤棉＋活性炭＋光氧催化
	2018.9.19
	2018.9.19
	2018.9.28
	

	10
	柞水县乾佑精艺汽车维修服务中心
	柞水县乾佑街办北关社区
	翼  锋
	13209149788
	过滤棉＋活性炭＋光氧催化
	2018.9.19
	2018.9.19
	2018.9.28
	

	11
	柞水县下梁镇安洁迅汽车服务中心
	柞水县乾佑街办石镇社区
	钟智骏
	18991504321
	过滤棉＋活性炭＋光氧催化
	2018.9.19
	2018.9.19
	2018.9.28
	

	12
	柞水县乾佑阳光汽车维修服务中心
	柞水县乾佑街办北关社区
	张全利
	15309148985
	过滤棉＋活性炭＋光氧催化
	2018.9.24
	2018.9.25
	2018.9.28
	

	13
	柞水县万诚汽车服务有限公司
	柞水县乾佑街办北关社区
	孙仁武
	15291678899
	过滤棉＋活性炭＋光氧催化
	2018.9.24
	2018.9.25
	2018.9.28
	



